



遺伝子組換え大豆は
使用していません。

たれ・からし付
45g x 4

山粒納豆

45g x 4





化学調味料は、
使用しておりません。

しそのりたれ・
醤油たれ付です。

国産大豆100%使用

し

製品
株式会社
フリー

品名 小豆のすりたれ(醤油たれ・
醤油たれ) 内容量 110g(31.66g×3杯)
原材料名 大豆(国産) 大豆たんぱく質抽出液
(大豆たんぱく質抽出液) 醤油(大豆たんぱく質抽出液
由来) 食塩 調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンE)
アレルギー表示 大豆 小麦 卵 鶏卵 鶏卵たんぱく質 大豆たんぱく質
製造者 株式会社 味の素(株) 本社 東京都中央区本町1-1-1
〒104-8511
製造工場 味の素(株) 製造工場 東京都中央区本町1-1-1
〒104-8511
販売店 味の素(株) 販売店 東京都中央区本町1-1-1
〒104-8511

栄養成分表

成分名	含有率
エネルギー	68 kcal
たんぱく質	5.2g
脂質	0.8g
炭水化物	8.0g
食塩相当量	0.4g

※1食(1杯)あたり
たんぱく質 1.7g
脂質 0.2g
炭水化物 2.4g
食塩相当量 0.1g



4 901447 002557

小粒
30g×3

豆

を保管の上、

豆紀
マメキ

納豆

美味しき、一粒(ひとしぼ)

たれ・からし付

要冷蔵

40g
4P



豆紀

マメキ

国産大豆
100%使用
たれ・からし付
納豆大豆に遺伝子組換え大豆は
使用しておりません

納豆

ひきわり

国産

要冷蔵

40g

3P



